
頁

執行日 令和 5年 5月 8日

（内訳）

令和 5年 5月 8日

最低制限価格 ******

予定価格 （税抜） ¥28,026,000

住所
大阪府大阪市平野区長吉川辺３丁目１２番８号

契約金額 （税込） ¥30,056,400 うち消費税相当額 ¥2,732,400

執行結果 落札

契約者
ＪＳ関西（株）

10

9

8

7

6

5

4

3

落札

2

業者名 １回目 ２回目 その他 備考

1
1001013910　ＪＳ関西（株）

¥28,512,000 ¥27,324,000

場所 仕様書のとおり

期間 令和 5年 6月 1日　から　令和 8年 5月31日　まで

契約締結日 令和 5年 6月 1日

1

入札結果等閲覧台帳
令和 5年度 契約番号 23002715

件名
学校文書等送達業務

令和５年度 ¥8,349,000 うち消費税相当額 ¥759,000

令和６年度 ¥10,018,800 うち消費税相当額 ¥910,800

令和７年度 ¥10,018,800 うち消費税相当額 ¥910,800

令和８年度 ¥1,669,800 うち消費税相当額 ¥151,800


